69. λανὰ λαρραῖα ιστροσιμ., u. 250. lib. 1. Lucrum  
malum aequale dispendio. Utinam hanc sententiam cum  
mortales omnes, tum præcipue negotiatores non scri-  
nūs, sed pectori inscriberent suo, ducerentq; non esse lu-  
crum quod iactura bone mentis cōparetur: neq; quic-  
quam utile esse, quod non idem sit honestum. Erasmus.  
Pindarus in Isthmījs: τὸ γάρ αἴρων γλυκὺ τερποσά-  
τα μούα τελούτα. id est: Quod præter iustum est dul-  
ce, exiitum habet amarissimum. Elegans est ex illud quod  
dicitur: iustum precium, summum lucrum. D. Hierony-  
mus: Paucā male parta, multa bene parta perdunt.

70. ἀπὸ γλώσσης λνιασῆται, u. 320. lib. 1. Lingua predatur. De homine parato turpis compendij et lucelli ergo omnia humana et diuina iura periurio uiolare, et ad omnem spem questus et rapime dolis ac malis artibus linguam suam exponente.

71. αὐτὸν αὐτοδίαι λαζανάζα, u. 321. lib. 1. De homine avaro. Est ibidem et hoc: λέπρος νόον ἐγκατέλει αὐτῷ πάπυρ.

72. ἀλλάζεις τέλεσι, u. 249. lib. 1. Et, εἰδειν αἱλάζεις, u. 276. lib. 1. De discordia improborum, et mutuis lanienis.

73. μισθὸς δὲ αὐτοῖς φίλων εἰρημόσιος αἴρειος ἐγώ, u. 368. lib. 1. Aequa uiro merces fac præstituatur amico. Pitthei preceptum fuit celebratissimum, quo iubebat inter amicos ex equo et nero debere omnia agi. Plutarchus.

74. Καὶ λορκυσθεὶς περιφερεῖ λοτέα, λακτέοντες τέλεωρ, u. 25. lib. 1. Figulus figulo inuidet. De emulatione inter omotixys. Aristoteles lib. 8. Eth. λορκυσθεὶς παύτας τὰς τοιά ταῦς ἀλλάζεις φασὶν εἶναι. id est: Omnes eiusmodi figulos inter se se aiunt esse. Es ist dem einen Hund leid, dass der ander in die Füchen geht.

75. μέσῳ οὐδὲ νυνοὶπεριπολία βιον λοιληοι τιθεσθαι, u. 307. lib. 2. Ne uni nauij facultates. Ne quid aggrediarit, in quo sint uniuersa periclitanda. Non omnis statim alca iacienda est. Periculosa est nautica negotiatio.

76. μέσοις δέμοις ποιητὴρ αὐτοτέλεσθαι,

μήτος ἐφεγομένη λεράζη λαπέρυζη ποράνη. id est: Neue domum fabricans limquas mutilamq; rudemq; Ne fors infideat cornicans garrula cornix. u.55.lib.2. Significat λεκθολεπτή unicuiq; negocio , quod semel instituerimus, finem idoneum imponendum esse, ut nihil desideretur omnino, ex ubiq; connitēdum ad perfectionem. Ita si quis abortetetur aliquem ne literarum studium defraterat, sed laudabiliter institutis summā imponat manum, ne vulgo ludibrio sit quod à bene capitis destiterit, hoc uerū uti poterit. Huc pertinet Germanicum: Besser ist's vnbegonnen/ dann vngeendet. id est: tolerabilius est non incipere aliquid , quam incepta dertere.

77. ὅργον εἰς σδῆν ὄντας, ποργύειν δὲ τὸ ὄντας, u. 309.lib.1. Non probrum est operari, at est cessatio probrum. Est inter eos quos Socrates proverbiorum uice frequenter usurpabat, quo debortabatur iuuenes non solum ab ocio, uerum etiam ab actionibus infrugiferis: siquidem eos appellabat ociosos, qui alea, compotationibus ex scortis etatem absumerent.

78. ὅργον εἰπόργω, u.380.lib.1. Hoc utimur, cum nullum opere finem significamus.

79. Δικός γαρ τοι ταῦταν αἴργῳ σύμφορος αὐδεῖ, u.300.lib.1. De ignavis.

80. ἀλλότερον λέματον αριστέων οὐ γατέρος αἰματο-  
ται, u.599.Th. Atq; metunt mentem in proprium, su-  
dorem alienum. Huc pertinet proverbium: Alij scmen-

tem faciunt, alij metent.

81. *ταρπά μετίζει λεδρῶ ἀγρίπτο*, u. 129. lib. 1. Hinc uidetur ortum proverbum, *ταρπά μετίζει μήραν*, apud matrem manere: de ijs qui per ignauiam semper domi manentes, nihil audent praeclari facinoris. Ita et bōdie vulgus matris filium appellat adolescentem delicius, educatum.

82. *τυδλάλσορ μηγνύ πτέρω νεκτάριο λαταθάο*, u. 45. lib. 2. *πτέρω λαταρά δεῖναι τυδλάλσον*, id est, supra fumum se ponere gubernaculum: id est, nauigationi supersedere. Dicitur in genere de rebus securè sepositis quasi supra fumum, ac proinde neglectis. Cui oppositum est, in latrū latrabārak: id est, extra fumum deponere.

83. *τολλάς δὲ αρρύγος αὐτὸς λιοντίνη ἐπὶ ἵλπιδα μάι* πορρού χρήσιμο Βιότοιο, *λιανὰ προσελίξατο θυμῷ*, u. 116. lib. 2. Ocia dant uitia. Ignanus cum per inanem suam spem est falsus, et inductus in egestatem vinctus, ad malas artes et multa flagitia et facinora solet impelli. Menander: *Δελλόν δὲ αὐτόρην δελλά τὰ φρονύματα*. Ignauorum uitrorum ignauæ sunt cogitationes.

84. *τρίς ὑδάτιος προχέτεψ, τὸ τέτρατον ἰδεῖν οἰνο*, u. 214. lib. 2. Tres miscebis aquæ partes, sit quarta Lyci. Huc pertinet proverb. Dionysium equore mergendum. Significatur autem uersu Hesiodio uinum admodum dilutum et aquosum.

85. *μηδὲ αὐτὸς ἡλάσσοι τετρακυνός ὁρθὸς ὄμιχλην*, u. 345. lib. 2. Aduersus solem ne meijto. Commendatur

NETO-

uerecundia. Plin.lib.28.cap.6. Magi uerant eius causa  
(scilicet quodd auguria ualeitudinis ex urina traduntur)  
contra solem lunamq; nudari, aut umbram cuiusquam  
ab ipsa respurgi. Hesiodus iuxta obstantia reddi suadet,  
ne deum aliquem nudatio offendat.

86. οὐδὲς δὲ ἐν ἀγαθῇ λεπρούσι φάντασι  
u.315.lib.1. Verecundia inutilis uiro egenti. Verum ho-  
mini pudor baudquam conductit egeno. Sententia  
est: Pauperem non debet pudere, labori incumbere. Ita  
inutilem esse pudorem, qui deterret à discendo, quod  
turpe sit nescire. Horat. Incurata malus pudor ulcera  
celat.